
      UCHWAŁA NR VII/50/ 2011 
         Rady Miejskiej Żerkowa  

            z dnia  14 czerwca 2011r.   
   

 
 
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.211, 212, 214, 

215, 222, 235-237, i 264 ust. 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1 

 W uchwale Nr V/29/2011 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 23 lutego 2011 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu zmienionej zarządzeniem Nr 7/2011 Burmistrza Miasta  

i Gminy Żerków z dnia 16 marca 2011 r., uchwałą  NrVI/42/2011 z dnia 6 kwietnia 2011 r. 

oraz zarządzeniem Nr 16/2011 z dnia 26 maja 2011 r. wprowadza się  następujące  zmiany: 

 

§ 1.otrzymuje brzmienie: 

§ 1.1. Uchwala się dochody budżetu na 2011 rok      33.265.655,93   zł 

 z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       31.291.776,16   zł 

 - dochody majątkowe w kwocie        1.973.879,77   zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych    
odrębnymi ustawami w wysokości       4.807.071,-      zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości          95.000,-       zł 

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  w wysokości  2.079.828,81 zł 

 

§ 2.otrzymuje brzmienie: 

§  2.1.Uchwala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie    40.029.656,16   zł 

 z tego: 

 - wydatki bieżące w kwocie        29.703.256,-       zł 

 - wydatki majątkowe w kwocie      10.326.400,-       zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z  zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości        4.807.071,-      zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 



2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości       127.228,54     zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  w części związanej z realizacją zadań w wysokości   7.730.333,50     zł 

 
§ 3. W § 7 ustala się plan dotacji z tego 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. W § 8 określa się plan  

1) Samorządowego zakładu budżetowego 

- przychody 

- koszty 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 6. Uchwała  ma zastosowanie do roku budżetowego 2011.  

 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/50/2011 z dnia 14 czerwca 2011 r.  

Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie wprowadzenia zmian  

do budżetu na 2011 rok. 

 

 Zgodnie z pismem Nr ROPS.II.4423/3/20/2011 z dnia 22 kwietnia 2011 r. Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu zwiększa środki o kwotę 160.000,- na działalność 

ZAZ w Żerkowie (zakup samochodu). 

Również zgodnie z umową Nr 3/ZAZ-D-W/2011 z dnia 08 kwietnia 2011 r. Województwo 

Wielkopolskie udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 96.632,- zł dla 

ZAZ w Żerkowie .ZAZ przyjmuje do realizacji projekt na kwotę 33.659,04zł. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska w Poznaniu dokonał refundacji w kwocie 

6.445,66 zł za poniesione nakłady  szczepienia kasztanowców.  

 Fundacja Banku Zachodniego WBK S.A. w Warszawie przekazała zgodnie z umową 

grant wartości 3.000,- na działalność charytatywną „Bank Dziecięcych Uśmiechów”. 

Własne środki z działu 853 rozdz. 85395 przesuwa się na wydatki w dziale: 

600 Transport i łączność – na wydatki związane z kopaniem rowów przy drogach 

gminnych- 20.000,- zł 

750 Administracja publiczna   - 2000,- zł na usługi związane z aktualizacją programów oraz 

50,- zł na odpis ZFŚS,  1000,- zł na delegacje dla Rady gminy, 12.321,- zł odpis na ZFŚS dla 

pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- zwiększa się plan o 6.500,- zł 

na zakup wyposażenia dla OSP, opłaty za udział w akcjach gaśniczych i opłaty 

abonamentowe akcji gaśniczej.  

801 - Oświata i wychowanie- przesunięcie z zakupów bieżących 6.600,- na zakup lodówki 

dla szkoły w Żerkowie. 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 7.300,- zł na opłacenie czynszu za 

pomieszczenia lokalowe i 26.385,66 na wydatki związane z zakupem sprzętu, środków 

czystości, wody itp. dla pracowników robót publicznych. 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- przesuwa się kwotę 473,- zł z usług 

zdrowotnych na wydatki rzeczowe  450,- zł i 23,- zł na odpis ZFŚS. 

926 – Kultura fizyczna- 20.000,- zł na zakup wyposażenia (kabiny dla trenerów 

 i sportowców) na boisku sportowym oraz barierki bezpieczeństwa. 

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

 

        PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 

 


